PAGE

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

              КАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  88                                                                                          от  11.07.2017 г.
«Об  утверждении мероприятий  по  благоустройству

и улучшению ветхого ограждения по улицам Школьная, Ленина, Мостовая

 на территории сельского   поселения Петровский   сельсовет

муниципального района  Ишимбайский район

Республики  Башкортостан на  2017 год»
                 В соответствии с п.9 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения внешнего вида пред домовых ограждений населенного пункта сельского  поселения Петровский  сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики  Башкортостан обеспечить ремонт или замену ветхого ограждения  по улицам Школьная, Ленина, Мостовая.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить план мероприятий по благоустройству и улучшению пред домовых ограждений  на территории сельского   поселения Петровский   сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики
          2. Создать постоянно действующую комиссию по благоустройству с правом выдачи рекомендаций по устранению замечаний
           3. Обнародовать  настоящее     постановление   на стендах в администрации сельского   поселения.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   управляющего делами администрации   сельского   поселения Петровский  сельсовет Жукова Н.В.
Глава  сельского поселения

Петровский  сельсовет

муниципального  района

Ишимбайский район РБ ___________________ О.Н.Морозова
Приложение № 1

Состав   организационной комиссии сельского поселения
Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ

Председатель   комиссии –  глава администрации  Морозова О.Н.
Заместитель комиссии – Жиляев В.В. (по согласованию)
Секретарь комиссии –  специалист Талынева Ю.В.

Члены комиссии:

Управ. делами-Жуков Н.В.
Секретарь постоянной комиссии   по   развитию предпринимательства благоустройству и экологии – Лейтер Е.А. (по согласованию)

Депутаты с.Петровского -  Мазов П.Г., Малкин Ю.А., Летунова Р.Ф.,

Квартальные –Вотинцева И.В

Специалисты – Семенова О.С., Левашова Т.Г.